
UNSERE PREISE

Eintritt frei 
 

8,50 € 
9,50 € 

 

9,00 € 
10,00 € 

 

12,50 € 
13,50 € 

 

32,00 €

AQUAWELT INKL. SPORTBAD                   Mo-Fr* 

SPORTBAD 90 Min.  
(Einschränkungen durch Schul- und  
Vereinsschwimmen sind möglich) 
 
Nachzahltarif je angefangene 30 Minuten 0,50 € (maximal 3,00 €)     
Übergang in die Aquawelt nicht möglich! 
 
Menschen mit Behinderungen: Die Begleitperson erhält freien Eintritt bei 
Vorlage eines Ausweises mit dem Vermerk „B" an unserer Rezeption. 

Einzelkarte 
20er-Karte 
50er-Karte

 4,50 € 
80,00 € 

150,00 € 

(Rabatte sind nicht untereinander kombinierbar!)  

 
 

bis zu 3 Std. 
mehr als 3 Std. 

 
bis zu 3 Std. 

mehr als 3 Std. 

 
bis zu 3 Std. 

mehr als 3 Std. 
 

ohne Zeitbeschränkung

AQUAWELT

SPORTBAD
TARIFE SPORTBAD                             

bis zu 4 Std. 
mehr als 4 Std. 

 
bis zu 4 Std. 

mehr als 4 Std. 
 

bis zu 4 Std. 
mehr als 4 Std.

 25,00 € 
27,00 € 

 
230,00 € 
250,00 € 

 
440,00 € 
480,00 €

Informieren Sie sich in unserem Maximare Sauna & Wellness 
Prospekt oder direkt am Empfang der Sauna- & Wellnesswelt. 
 
Wellnesswelt: 02381-8783 840

SAUNAWELT (INKL. AQUAWELT & SPORTBECKEN)        Mo-Fr* 

EINZELEINTRITT  
 
 
10er-KARTE  
 
 
20er-KARTE  
 

 
*An Wochenenden & Feiertagen wird ein Zuschlag von 2,00 € auf Einzelkarten 
erhoben.  
Nachzahltarife = Differenz zu nächsthöheren Tarifen. 
 
Zugang unter 16 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen!  
 
An Sauna-Eventtagen (bspw. SaunaNächte, 23 & 25-StundenSaunaNächte) 
gelten teils eigene Eventtarife. An diesen Eventtagen sind keine Aufbuchungen 
von der Aquawelt auf die Saunawelt möglich. Zudem gelten keine Rabatt-
 Gutscheine zu den Sauna-Eventtagen!  
 
Zutritt zu den Eventtagen in der Saunawelt nur für Personen ab 16 Jahren.  

 

SAUNAWELT WELLNESSWELT
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SOLEKARTE 10 er                       
SOLEKARTE 25 er                              

Gültig tägl. ab Öffnung bis 13 Uhr, letzter Einlass 13 Uhr.  
 

 5er-KARTE                                         
10er-KARTE                                        
 
 5er-KARTE                                   
10er-KARTE  
 
 5er-KARTE                                 
10er-KARTE                                
 

GRUPPENTARIFE (ab 10 Pers.) auf Anfrage 
  
Nachzahltarif = Differenz zur Tageskarte 
 

MAXIMARE PREMIUM CARD                               300,00 € 
 
(20%-Rabatt auf Einzeleintritte Sauna, Aquawelt, Sportbecken)  
Beim Saunabesuch stellen wir Bademantel, Handtuch & Badeschlappen.  
Die Maximare Premium Card ist personenbezogen und nicht übertragbar.   
                                            

SONDERTARIFE

WILLKOMMEN IM MAXIMARE

SONDERTARIFE

inkl. Solegymnastik
 90,00 € 
200,00 € 

 
 

40,00 € 
70,00 € 

 

42,50 € 
75,00 € 

 

57,50 € 
105,00 €

AQUAWELT KINDER             bis zu 3 Std. 

AQUAWELT ERMÄSSIGTE     bis zu 3 Std.  

AQUAWELT ERWACHSENE   bis zu 3 Std.

KINDER bis 1m Körpergröße                  
 
KINDER (ab 1 m bis einschließlich 16 Jahre)        
 

 
SCHÜLER, STUDENTEN UND BFD  
(mit gültigem Ausweis) 

 
ERWACHSENE (über 16 Jahre) 

                    
 
FAMILIEN- & FREUNDEKARTE   

(bis 5 Personen, mind. 1 Erw., maximal 2 Erw.)  

Saunaaufbuchung nicht möglich! 
 

*An Wochenenden & Feiertagen wird ein Zuschlag von 2,00 €  
auf Einzelkarten und 5,00 € auf die Familien- & Freundekarte erhoben.  
 
Nachzahltarife = Differenz zu nächst höheren Tarifen. 
 
Übergang zu Saunaevents (bspw. SaunaNächte) nur mit dem  
Erwerb der Sauna-Eventtageskarte möglich.  
 
Menschen mit Behinderungen: Die Begleitperson erhält freien Eintritt bei 
Vorlage eines Ausweises mit dem Vermerk „B" an unserer Rezeption. 
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